
DELIBERA DEL COMMISSARIO DEL COMITATO C.R.I. DI

CASTELNUOVO DON BOSCO -  NR. 03 DEL 01.02.2016

Nomina Commissione d’esame Corso di base

Comitato Locale di CASTELNUOVO DON BOSCO e PIOVÀ MASSAIA

IL COMMISSARIO LOCALE

 VISTO lo  Statuto  del  Comitato  Locale  C.R.I.  Castelnuovo  Don  Bosco  e  Piovà  Massaia,
approvato e depositato il 29/11/2014 (nr. 36360 REP/ nr. 18144 FASC), in conformità  al D.Lgs
178/2012 con le competenze previste dal D.P.R. 97/2005

 VISTA  l’Ordinanza  Presidenziale  nr.  0540/13,  adottata  dal  Presidente  Nazionale  in  data
30.12.2013, con la quale è stato costituito il nuovo Comitato Locale di Castelnuovo Don Bosco
e Piovà Massaia, frutto dell’unione delle precedenti 2 Sedi Operative afferenti al Comitato
Provinciale di Asti e con la quale lo scrivente è stato nominato  Commissario del Comitato
Locale C.R.I., con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione;

 VISTO il Regolamento sul Corso formativo di base per i Volontari della Croce Rossa Italiana;

 RICHIAMATO l’art. 9 del predetto Statuto;

 VISTE le richieste di iscrizione alla Croce Rossa Italiana, pervenute al Comitato Locale C.R.I.
di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia;

 VISTA le  Ordinanze  Commissariali  n°  253/09  del  26/08/2009  e  n°  267/09  del  04/09/2009,
relative al Corso formativo di base;

 RICHIAMATA la Delibera n° 27 del 31 Dicembre 2015, con la quale veniva autorizzato il
corso base per i nuovi volontari CRI iscrittisi presso le predette sedi;

 RILEVATO che occorre ora provvedere alla costituzione della prevista Commissione d’esame,
incaricata di procedere alla valutazione dei candidati,  così come richiesto  verbalmente  dal
Direttore del Corso,

DELIBERA

 DI NOMINARE detta Commissione, nelle persone dei Sigg :

 LAMPIANO LAURA  - Docente con qualifica di Monitore C.R.I. - Direttore del Corso
 AUDENINO LAURA - Docente con qualifica di Istruttore D.I.U. 
 CAMILLERI GIUSEPPE - Docente della lezione sulle attività della C.R.I.;

 DI DARE ATTO che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 10.5 del Regolamento  del “Corso di
formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana”, a presiedere la Commissione sarà  la
Volontaria LAMPIANO Laura, in qualità di Direttore del Corso;



 DI STABILIRE che, secondo quanto previsto dalla richiamata Ordinanza Presidenziale nr. 27
del 31.12.2015, la predetta Commissione si riunirà, presso i locali del Comitato Locale C.R.I. di
Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia, via Henry Dunant 2, alle ore 20:30 di Mercoledì 17
Febbraio 2016;

 DI TRASMETTERNE copia della presente ai membri della Commissione d’esame, all’Ufficio
Formazione, alla Direzione Sanitaria; 

 DI DISPORRE la pubblicazione della presente delibera all’albo pretorio del Comitato Locale
e delle 2 Sedi Operative afferenti.

Il Commissario C.R.I.
  Andreotti Manuele


